APROVADO
i - „ faawào
Jhf. j-Em 21Estado do Rio de Janeiro

í

PRESIDECâmara Municipal de Cabo Frio \Z

Indicação NQ 0124/95 Em 27 de Novembro de 199

SOLICITA AO EXM2 SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, A IMPLANTAÇÃO DE UMA
COBERTURA NO PONTO DE ÔNIBUS DA AV. TEIXEIRA E SOUZA, EM FRENTE
À DELEGACIA NO SENTIDO SÃO CRISTOVÃO/CENTRO E CENTRO SÃO
CRISTOVÃO.

Exm<2 Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais
o que determina o interesse público, I N D I C A à Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao Exm9 Senhor
Prefeito Municipal, solicitando a implantação de uma cobertura
no ponto de ônibus da Av. Teixeira e Souza, em frente à
Delgacia, no sentido são Cristovão/Centro e Centro/São
Cristovão.

f. *

SALA DAS SESSÕES, 27' .e Novembro de 95.

Milton RobertcTPareira
Vereador -)Autdr

Souza

JUSTIFICATIVA

As mães que levam seus filhos ao Posto de Saúde
Oswaldo Cruz descem naquele ponto e depois esperam o ônibus no
mesmo local, enfrentando sol e chuva com as crianças muitas
vezes doentes. Urge que seja construída a coberturg^-—-—Ç?

SALA DAS SESSÕES, 27 de Novembro de 1

ereira d&Ji
- àlltorí'

Milton Roberto
Vereado

ouza

SfffiRef. a 27/11/95.